平成20年9月1日

各位

本社所在地 東京都渋谷区渋谷３－３－５ NBF渋谷イースト３階

株式会社メディアイノベーション

代表取締役 小野 裕介

問合せ先 経営管理部長 田中 健一

電話番号（自己株取得専用コールセンター） 0120-038-854

自己株式自己株式自己株式自己株式のののの取得取得取得取得のののの申込申込申込申込みみみみ株主様株主様株主様株主様にににに対対対対するするするする決済状況決済状況決済状況決済状況ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成20年6月30日にお知らせしました会社法156条に規定による第10回定時株主総会決議

に基づく自己株式の取得について、平成20年6月30日付け書面にてご報告の通り、本日平成20年9月1

日より応募株主様に対しまして、決済を開始しております。

しかしながら、株券ゆうぱっくの活用等応募プロセスが複数段階であること、さらには、株券

の真贋チェックにおいて慎重を期するために約1週間程度の時間がをかけていることもあり、全

ての応募株主様に対しましては、本日付で決済が完了しない旨、ご理解賜れるよう、お願い申し

上げます。

なお、お問い合わせは弊社コールセンターまでよろしくお願い申し上げます。

（自己株取得専用コールセンター） 0120-038-854

以上